
28/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 1 17:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 609382 OLIVIERI ALEX1 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/05/95

 144771 PAROLA MAURO2 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 147083 BERETTA MATTEO3 CUS PAVIA21/09/88

 625417 MACCHION RICCARDO4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO08/04/94

 609993 GALZENATI MARCO5 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/03/91

 605034 SPADA IULIUS6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/06/94

 606102 EFROSININ ALEXEI7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/06/95

 631355 ROSSI SIRENA ENRICO8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/09/95

 140555 BEDANI VITTORIO9 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 133140 UFFICIALI ANDREA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA22/11/84

 504438 ZULIANI CLAUDIO11 SAN QUIRINO SCHERMA07/04/89

 613027 GRILLONE FEDERICO12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/10/93

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO13 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/04/85

 132789 BANCHIERI MARCO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA24/01/85

 645197 BARRETO MARTIN15 VERONASCHERMA27/04/81

 622195 FRAGOMENI PAOLO16 Scherma DOC ASD07/01/92

 131975 SZPAK ROBERT17 LAME GIALLO BLU - TREVISO12/05/82

 662379 CREA GIOVANNI18 UDINESE SCHERMA01/09/95

 138276 VARONE FRANCESCO19 PENTAMODENA24/06/81

 600307 MAESTRI TOMAS20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE06/07/90

 144713 MUSOLINO RICCARDO21 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/11/88

 130165 ZANNA CARLO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO14/06/83

 616880 CARMIGNANI GIANLUCA23 CLUB SCHERMA VALDERA28/09/93

 131269 GOMIRATO MARCO24 SCHERMA TREVISO30/06/83

 659613 PASQUA GIULIANO25 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO03/07/95

 139438 BACCHILEGA FABIO26 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/02/85

 637469 GALVANI MATTEO27 CLUB SCHERMA KOALA13/09/87

 679338 PICCHI FEDERICO28 BRIANZASCHERMA30/10/95

 613416 LENARDUZZI LUIGI29 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 624222 BORLENGO ANDREA30 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 606103 MISCHENKO OLEG31 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/10/89

 144113 FRANCESCHI STEFANO32 CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 642487 TRAME ALBERTO33 CIRCOLO SCHERMA MESTRE02/10/89

 641243 MERLINI ALBERTO34 PETTORELLI PIACENZA02/04/85

 624372 NAZZANI FRANCESCO35 CLUB SCHERMA CREMONA22/12/82

 689040 POIAN EZIO36 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA27/07/87

 692653 ROCCA LUCA37 CLUB SCHERMA CREMONA17/05/91

 661584 NAIM MAURIZIO38 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 687038 D'AMBROSIO MARCO39 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA14/06/95

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO40 BRIANZASCHERMA01/09/80

 687236 PEDACE ANDREA41 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/07/92

 685969 SARTORIS IVAN42 CLUB SCHERMA ASSOCIATI21/10/89
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Spada maschile Cat.0 (24+)
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BERETTA MATTE - PVCUS (Pavia)

FRANCESCHI ST - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CARMIGNANI GI - PIVAL (Pontedera)

ZULIANI CLAUD - PNSQU (San Quirino)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

PASQUA GIULIA - TOMIC (Torino)

BACCHILEGA FA - MIPIT (Milano)

EFROSININ ALE - FCCS (Forlì)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MAESTRI TOMAS - FCCS (Forlì)

ROSSI SIRENA  - PDPET (Padova)

FRAGOMENI PAO - VADOC (Saronno)

SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

FERGONZI MARC - MIPIT (Milano)

MUSOLINO RICC - PDPET (Padova)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BANCHIERI MAR - BOIMO (Imola)

PICCHI FEDERI - MIBRI (Monza)

MACCHION RICC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SPADA IULIUS - FCCS (Forlì)

GALVANI MATTE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BARRETO MARTI - VRSCH (Verona)

CREA GIOVANNI - UDASU (Udine)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

GRILLONE FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)

MISCHENKO OLE - FCCS (Forlì)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)
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BERETTA MATTE - PVCUS (Pavia)

ZULIANI CLAUD - PNSQU (San Quirino)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

EFROSININ ALE - FCCS (Forlì)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ROSSI SIRENA  - PDPET (Padova)

FRAGOMENI PAO - VADOC (Saronno)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)

FERGONZI MARC - MIPIT (Milano)

BANCHIERI MAR - BOIMO (Imola)

MACCHION RICC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SPADA IULIUS - FCCS (Forlì)

BARRETO MARTI - VRSCH (Verona)

GRILLONE FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)
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BERETTA MATTE - PVCUS (Pavia)

EFROSININ ALE - FCCS (Forlì)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ROSSI SIRENA  - PDPET (Padova)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)

MACCHION RICC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SPADA IULIUS - FCCS (Forlì)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

10

5

10

6

3

10

9

10

BERETTA MATTE - PVCUS (Pavia)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MACCHION RICC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

8

10

5

10

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

10

7

PROCOPIO G.

BENETTI M.

MARIGNANI G.

BAROGLIO M.

VACCARIO M.

VISENTIN R.

CAMPAGNA M.

CERENTIN E.

CARVAJAL CUSTODIO J.

CRAIGHERO E.

DE COL D.

SOPRANA F.

CATANIA R.

BENETTI M.

RANZA G.

CATANIA D.

CAMPAGNA M.

RANZA G.

CAMPAGNA M.

CAMPAGNA M.

CAMPAGNA M.

RANZA G.

RANZA G.

RANZA G.

RANZA G.

RANZA G.

RANZA G.

RANZA G.

ARRU I.

RANZA G.

RANZA G.

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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17:04Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BERETTA MATTEO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
BERETTA MATTEO-PVCUS (Pavia)F  1
P.

 33

 32

MERLINI ALBERTO-PCPT (Piacenza)

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 7

 10
FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  2
P. CARVAJAL CUSTODIO JESUS JOSE (UDGEM)

 17

 48

CARMIGNANI GIANLUCA-PIVAL (Pontedera)

-

 0

 0
CARMIGNANI GIANLUCA-PIVAL (Pontedera)F  3
P.

 49

 16

-

ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (San Quirino)

 0

 0
ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (San Quirino)F  4
P.

 9

 56

UFFICIALI ANDREA-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
UFFICIALI ANDREA-BOIMO (Imola)F  5
P.

 41

 24

PEDACE ANDREA-BOVIR (Bologna)

PASQUA GIULIANO-TOMIC (Torino)

 9

 10
PASQUA GIULIANO-TOMIC (Torino)F  6
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 25

 40

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

 10

 6
BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

EFROSININ ALEXEI-FCCS (Forlì)

 0

 0
EFROSININ ALEXEI-FCCS (Forlì)F  8
P.

 5

 60

BEDANI VITTORIO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
BEDANI VITTORIO-CRMIN (Cremona)F  9
P.

 37

 28

ROCCA LUCA-CRCRE (Cremona)

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 2

 10
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  10
P. CATANIA RICCARDO-ERIK CHRISTIAN GIACOMO (TVCS)

 21

 44

GOMIRATO MARCO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
GOMIRATO MARCO-TVCS (Treviso)F  11
P.

 53

 12

-

OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  12
P.

 13

 52

MAESTRI TOMAS-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
MAESTRI TOMAS-FCCS (Forlì)F  13
P.

 45

 20

-

ROSSI SIRENA ENRICO-PDPET (Padova)

 0

 0
ROSSI SIRENA ENRICO-PDPET (Padova)F  14
P.

 29

 36

TRAME ALBERTO-VEMES (Venezia)

FRAGOMENI PAOLO-VADOC (Saronno)

 1

 10
FRAGOMENI PAOLO-VADOC (Saronno)F  15
P. CATANIA DAVID EMANUELE CORRADO RAPHAEL (FIS)

 61

 4

-

SZPAK ROBERT-TVLAM (Conegliano)

 0

 0
SZPAK ROBERT-TVLAM (Conegliano)F  16
P.
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 3

 62

GALZENATI MARCO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
GALZENATI MARCO-VRBEN (Verona)F  17
P.

 35

 30

POIAN EZIO-VICS (Vicenza)

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 5

 10
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  18
P. MARIGNANI GIACOMO (TVCS)

 19

 46

FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

MUSOLINO RICCARDO-PDPET (Padova)

 0

 0
MUSOLINO RICCARDO-PDPET (Padova)F  20
P.

 11

 54

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  21
P.

 43

 22

-

BANCHIERI MARCO-BOIMO (Imola)

 0

 0
BANCHIERI MARCO-BOIMO (Imola)F  22
P.

 27

 38

PICCHI FEDERICO-MIBRI (Monza)

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

 10

 9
PICCHI FEDERICO-MIBRI (Monza)F  23
P. VACCARIO MATTEO (FIS)

 59

 6

-

MACCHION RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
MACCHION RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  24
P.

 7

 58

SPADA IULIUS-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
SPADA IULIUS-FCCS (Forlì)F  25
P.

 39

 26

D'AMBROSIO MARCO-BOVIR (Bologna)

GALVANI MATTEO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 2

 10
GALVANI MATTEO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  26
P. BAROGLIO MATTEO (FIS)

 23

 42

BARRETO MARTIN-VRSCH (Verona)

SARTORIS IVAN-ATCSA (Asti)

 10

 4
BARRETO MARTIN-VRSCH (Verona)F  27
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 55

 10

-

CREA GIOVANNI-UDASU (Udine)

 0

 0
CREA GIOVANNI-UDASU (Udine)F  28
P.

 15

 50

ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)F  29
P.

 47

 18

-

GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  30
P.

 31

 34

MISCHENKO OLEG-FCCS (Forlì)

NAZZANI FRANCESCO-CRCRE (Cremona)

 10

 3
MISCHENKO OLEG-FCCS (Forlì)F  31
P. CERENTIN ERICA (BLDOL)

 63

 2

-

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

 0

 0
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)F  32
P.
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28/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 17:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 147083 BERETTA MATTEO PVCUS Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  2

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  5

 609993 GALZENATI MARCO VRBEN Qualificato 1,00  15  29  14 3 3  3

 131975 SZPAK ROBERT TVLAM Qualificato 1,00  12  30  18 4 4  1

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,83  17  28  11 5 5  4

 625417 MACCHION RICCARDO TVCAS Qualificato 0,83  14  29  15 6 6  1

 605034 SPADA IULIUS FCCS Qualificato 0,83  13  28  15 7 7  3

 606102 EFROSININ ALEXEI FCCS Qualificato 0,83  5  26  21 8 8  4

 133140 UFFICIALI ANDREA BOIMO Qualificato 0,67  7  28  21 9 9  6

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,67  7  25  18 10 10  5

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,67  7  23  16 11 11  4

 609382 OLIVIERI ALEX UDLAM Qualificato 0,67  6  28  22 12 12  6

 600307 MAESTRI TOMAS FCCS Qualificato 0,67  3  25  22 13 13  2

 144713 MUSOLINO RICCARDO PDPET Qualificato 0,67  2  22  20 14 14  6

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,50  7  26  19 15 15  3

 504438 ZULIANI CLAUDIO PNSQU Qualificato 0,50  7  25  18 16 16  6

 616880 CARMIGNANI GIANLUCA PIVAL Qualificato 0,50  4  26  22 17 17  2

 613027 GRILLONE FEDERICO UDFDL Qualificato 0,50  3  25  22 18 18  6

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO MIPIT Qualificato 0,50  3  22  19 19 19  5

 631355 ROSSI SIRENA ENRICO PDPET Qualificato 0,50  2  24  22 20 20  2

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,50  0  25  25 21 21  5

 132789 BANCHIERI MARCO BOIMO Qualificato 0,50  0  25  25 21  1

 645197 BARRETO MARTIN VRSCH Qualificato 0,50  0  21  21 23 23  4

 659613 PASQUA GIULIANO TOMIC Qualificato 0,50 -1  22  23 24 24  3

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,50 -3  23  26 25 25  2

 637469 GALVANI MATTEO REKOA Qualificato 0,50 -4  21  25 26 26  1

 679338 PICCHI FEDERICO MIBRI Qualificato 0,50 -6  20  26 27 27  6

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,33  0  23  23 28 28  1

 642487 TRAME ALBERTO VEMES Qualificato 0,33 -4  21  25 29 29  4

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,33 -4  20  24 30 30  5

 606103 MISCHENKO OLEG FCCS Qualificato 0,33 -6  21  27 31 31  5

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,33 -7  18  25 32 32  3

 641243 MERLINI ALBERTO PCPT Qualificato 0,33 -7  18  25 32  1

 624372 NAZZANI FRANCESCO CRCRE Qualificato 0,33 -9  18  27 34 34  4

 689040 POIAN EZIO VICS Qualificato 0,17 -10  18  28 35 35  3

 622195 FRAGOMENI PAOLO VADOC Qualificato 0,17 -10  17  27 36 36  2

 692653 ROCCA LUCA CRCRE Qualificato 0,17 -16  13  29 37 37  2

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,17 -17  11  28 38 38  3

 687038 D'AMBROSIO MARCO BOVIR Qualificato 0,17 -17  11  28 38  5

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,00 -15  15  30 40 40  1

 687236 PEDACE ANDREA BOVIR Qualificato 0,00 -16  14  30 41 41  4

 685969 SARTORIS IVAN ATCSA Qualificato 0,00 -19  11  30 42 42  6
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28/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSpada maschile 17:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SZPAK ROBERT 131975 V V V V V V  1,000  12  30TVLAM

 2 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 3 1 4 2 3 2  0,000 -15  15MIBRI

 3 MERLINI ALBERTO 641243 2 V 2 0 4 V  0,330 -7  18PCPT

 4 GALVANI MATTEO 637469 2 V V 3 V 1  0,500 -4  21REKOA

 5 MACCHION RICCARDO 625417 4 V V V V V  0,830  14  29TVCAS

 6 BANCHIERI MARCO 132789 3 V V 4 3 V  0,500  0  25BOIMO

 7 LENARDUZZI LUIGI 613416 4 V 4 V 2 3  0,330  0  23UDLAM

 2Girone N.

 1 ROCCA LUCA 692653 2 V 0 2 1 3  0,170 -16  13CRCRE

 2 FRAGOMENI PAOLO 622195 V 2 1 2 3 4  0,170 -10  17VADOC

 3 CARMIGNANI GIANLUCA 616880 4 V 3 V V 4  0,500  4  26PIVAL

 4 BERETTA MATTEO 147083 V V V V V V  1,000  20  30PVCUS

 5 ROSSI SIRENA ENRICO 631355 V V 3 2 4 V  0,500  2  24PDPET

 6 MAESTRI TOMAS 600307 V V 2 3 V V  0,670  3  25FCCS

 7 BACCHILEGA FABIO 139438 V V V 1 3 4  0,500 -3  23MIPIT

 3Girone N.

 1 GALZENATI MARCO 609993 V V V V V v4  1,000  15  29VRBEN

 2 SPADA IULIUS 605034 3 V V V V V  0,830  13  28FCCS

 3 ZANNA CARLO 130165 4 3 V 4 V V  0,500  7  26RMANZ

 4 NAIM MAURIZIO 661584 0 2 1 1 V 2  0,170 -17  11BGPOL

 5 FRANCESCHI STEFANO 144113 1 0 V V 3 4  0,330 -7  18REKOA

 6 POIAN EZIO 689040 2 2 3 3 V 3  0,170 -10  18VICS

 7 PASQUA GIULIANO 659613 4 3 0 V V V  0,500 -1  22TOMIC

 4Girone N.

 1 BARRETO MARTIN 645197 V 3 0 V V 3  0,500  0  21VRSCH

 2 VARONE FRANCESCO 138276 1 V 2 V V V  0,670  7  23MOPEN

 3 NAZZANI FRANCESCO 624372 V 1 1 V 3 3  0,330 -9  18CRCRE

 4 BEDANI VITTORIO 140555 V V V V V 3  0,830  17  28CRMIN

 5 PEDACE ANDREA 687236 3 0 4 2 2 3  0,000 -16  14BOVIR

 6 TRAME ALBERTO 642487 2 4 V 1 V 4  0,330 -4  21VEMES

 7 EFROSININ ALEXEI 606102 V 1 V V V V  0,830  5  26FCCS
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28/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSpada maschile 17:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MISCHENKO OLEG 606103 3 4 V 1 3 V  0,330 -6  21FCCS

 2 CREA GIOVANNI 662379 V V 4 V 1 V  0,670  7  25UDASU

 3 BORLENGO ANDREA 624222 V 2 4 3 1 V  0,330 -4  20TOMAR

 4 GOMIRATO MARCO 131269 4 V V V 3 3  0,500  0  25TVCS

 5 FERGONZI MARCO ALESSIO 125135 V 2 v4 2 4 V  0,500  3  22MIPIT

 6 PAROLA MAURO 144771 V V V V V V  1,000  17  30ATVIR

 7 D'AMBROSIO MARCO 687038 3 1 1 V 0 1  0,170 -17  11BOVIR

 6Girone N.

 1 UFFICIALI ANDREA 133140 V 4 4 V V V  0,670  7  28BOIMO

 2 OLIVIERI ALEX 609382 4 V V V V 4  0,670  6  28UDLAM

 3 MUSOLINO RICCARDO 144713 V 2 V 0 V V  0,670  2  22PDPET

 4 GRILLONE FEDERICO 613027 V 4 3 V V 3  0,500  3  25UDFDL

 5 ZULIANI CLAUDIO 504438 4 4 V 2 V V  0,500  7  25PNSQU

 6 SARTORIS IVAN 685969 3 2 1 1 0 4  0,000 -19  11ATCSA

 7 PICCHI FEDERICO 679338 0 V 2 V 3 V  0,500 -6  20MIBRI

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



28/10/2018Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MACCHION RICCARDO 08/04/94  625417 101 TVCASSI

CARMIGNANI GIANLUCA 28/09/93  616880 132 PIVALSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 193 RMANZSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 234 MOPENSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 285 ATVIRSI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 496 BOIMOSI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89  504438 587 PNSQUSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 678 TOMARSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 949 CRMINSI

GALZENATI MARCO 29/03/91  609993 9710 VRBENSI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92  622195 10011 VADOCSI

GALVANI MATTEO 13/09/87  637469 11212 REKOASI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 11813 UDLAMSI

BERETTA MATTEO 21/09/88  147083 12714 PVCUSSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 13215 REKOASI

TRAME ALBERTO 02/10/89  642487 13916 VEMESSI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85  125135 22617 MIPITSI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93  613027 23818 UDFDLSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 28019 PDPETSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 28620 TVCSSI

BARRETO MARTIN 27/04/81  645197 29121 VRSCHSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 30322 BGPOLSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 38523 MIPITSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 48124 MIBRISI

MERLINI ALBERTO 02/04/85  641243 48825 PCPTSI

BANCHIERI MARCO 24/01/85  132789 9.99926 BOIMOSI

CREA GIOVANNI 01/09/95  662379 9.99927 UDASUSI

D'AMBROSIO MARCO 14/06/95  687038 9.99928 BOVIRSI

EFROSININ ALEXEI 05/06/95  606102 9.99929 FCCSSI

MAESTRI TOMAS 06/07/90  600307 9.99930 FCCSSI

MISCHENKO OLEG 26/10/89  606103 9.99931 FCCSSI

NAZZANI FRANCESCO 22/12/82  624372 9.99932 CRCRESI

OLIVIERI ALEX 10/05/95  609382 9.99933 UDLAMSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 9.99934 TOMICSI

PEDACE ANDREA 16/07/92  687236 9.99935 BOVIRSI

PICCHI FEDERICO 30/10/95  679338 9.99936 MIBRISI

POIAN EZIO 27/07/87  689040 9.99937 VICSSI

ROCCA LUCA 17/05/91  692653 9.99938 CRCRESI

ROSSI SIRENA ENRICO 30/09/95  631355 9.99939 PDPETSI

SARTORIS IVAN 21/10/89  685969 9.99940 ATCSASI

SPADA IULIUS 28/06/94  605034 9.99941 FCCSSI

SZPAK ROBERT 12/05/82  131975 9.99942 TVLAMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SARTORIS IVAN 21/10/89 685969  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  28ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  303BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BANCHIERI MARCO 24/01/85 132789  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  49SI

D'AMBROSIO MARCO 14/06/95 687038  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PEDACE ANDREA 16/07/92 687236  9.999SI

NAZZANI FRANCESCO 22/12/82 624372  9.999CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA SI

ROCCA LUCA 17/05/91 692653  9.999SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  94CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

EFROSININ ALEXEI 05/06/95 606102  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

MAESTRI TOMAS 06/07/90 600307  9.999SI

MISCHENKO OLEG 26/10/89 606103  9.999SI

SPADA IULIUS 28/06/94 605034  9.999SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  481MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PICCHI FEDERICO 30/10/95 679338  9.999SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  385MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85 125135  226SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  23MOPEN-PENTAMODENA SI

MERLINI ALBERTO 02/04/85 641243  488PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  280PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ROSSI SIRENA ENRICO 30/09/95 631355  9.999SI

CARMIGNANI GIANLUCA 28/09/93 616880  13PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89 504438  58PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

BERETTA MATTEO 21/09/88 147083  127PVCUS-CUS PAVIA SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  132REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GALVANI MATTEO 13/09/87 637469  112SI

ZANNA CARLO 14/06/83 130165  19RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  67TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

MACCHION RICCARDO 08/04/94 625417  10TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  286TVCS-SCHERMA TREVISO SI

SZPAK ROBERT 12/05/82 131975  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

CREA GIOVANNI 01/09/95 662379  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93 613027  238UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  118UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

OLIVIERI ALEX 10/05/95 609382  9.999SI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92 622195  100VADOC-Scherma DOC ASD SI

TRAME ALBERTO 02/10/89 642487  139VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

POIAN EZIO 27/07/87 689040  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

GALZENATI MARCO 29/03/91 609993  97VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

BARRETO MARTIN 27/04/81 645197  291VRSCH-VERONASCHERMA SI
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